UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHÚ ĐÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-LĐXH

Về việc đề nghị trợ giúp xã hội theo

Nghị định số 20/2021/NĐ- CP

Phú Đình,  ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

                                               - Phòng Lao động – TB&XH huyện Định Hóa.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 về Quy định chính

sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Thông tư số 02/2021/TT- BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao động -

TB&XH hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP;

Căn cứ Biên bản sự việc ngày 18/02/2024 của Công an xã Phú Đình;

Căn cứ biên bản xét duyệt trợ giúp xã hội, họp ngày 08 tháng 4 năm 2024 của

Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội xã Phú Đình.

Ủy ban nhân dân xã đã tiến hành kiểm tra xác minh và báo cáo Ủy ban nhân

dân huyện, Phòng Lao động - TB&XH huyện Định Hóa, đối tượng đủ điều kiện đề

nghị trợ giúp xã hội đột xuất. Mức hưởng theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP.

( Có danh sách kèm theo ).

Ủy ban nhân dân xã Phú Đình đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa,

Phòng Lao động - TB&XH huyện xem xét quyết định cho đối tượng trên được điều

chỉnh và hưởng trợ giúp xã hội đột xuất theo mức hưởng theo Nghị định

20/2021/NĐ-CP./.

Nơi nhận:
- Như kinh gửi;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Doãn Thành

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN

TRỢ GIÚP XÃ HỘI ĐỘT XUẤT DO HỎA HOẠN THEO NGHỊ ĐỊNH 20/2021/NĐ-CP

( Kèm theo công văn số         /UBND-LĐTBXH ngày       /4/2024)

STT Họ và tên
Năm

sinh
Địa chỉ xóm

Đối tượng

( theo NĐ số 20/2021 )

Nội dung

hỗ trợ
Mức hỗ trợ  Ghi chú

1 Nông Đình Lòng 21/11/1971 Đồng Chùng Hộ có hoàn cảnh khó khăn Làm mới 40 000 000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:30:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Doãn Thành<thanhmdt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:46:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:47:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:47:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:47:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:47:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:47:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!